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1 Ada Kemal Edip ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 104.8000000000 75.0000000000
2 Anesa Irfan Sulejmani ОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 101.0000000000 75.0000000000
3 Аурон Блета Абдулаи ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 100.0000000000 75.0000000000
4 Miraxh Rejhan Mahmut ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 97.2000000000 75.0000000000
5 Pranvera Zenel Darlishta ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 96.2000000000 75.0000000000
6 Lord Agron Kalisi ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 96.2000000000 75.0000000000
7 Jona Dritan Ademi ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 95.6000000000 75.0000000000
8 Lina Sami Mjaki ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 95.6000000000 75.0000000000
9 Mert Bekim Iseni ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 95.4000000000 75.0000000000
10 Dijart Fejmi Daut ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 95.2000000000 75.0000000000
11 Шуајб Демир Џика ОУ"ДРИТА" РАШЧЕ, САРАЈ Гимназиско образование Француски јазикПрифатено 95.2000000000 75.0000000000
12 Деа Теута Расими ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 95.0000000000 75.0000000000
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